Lernæam, quam enutritivit Dea albis-ulnis Juno,
implacabiliter irascens robori Herculeo.
Atque eam quidem Jovis filius occidit saevo ferro
Amphitryoniades cum bellicoso Jolao,
Hercules, ex-consiliis Minervæ prædatrias.
Illa vero Chimæram peperit, spirantem inexpugnabilem ig-
nem, trucemque magnamque, pernicemque validamque.
Hujus autem erant tria capita : unum quidem terribilis leonis,
alterum capellæ, tertium vero serpentis, robusti draconis.
[Ante leo, pone vero draco, in-medio autem capra,
horrende efflans ignis vim ardentis.]
hanc quidem Pegasus occidit et strenuus Bellerophontes.
At ea sane Sphingem perniciosa peperit, Cadmeis pernicem,
ab-Orthro compressa, Nemeaeumque leonem,
quem sane Juno cum-enutrivisset, Jovis veneranda uxor,
in arvis collocavit Nemeæ, cladem hominibus.
ibi sane hic commorans damno-afficiebat genera hominum,
dominans Treto Nemeæ monte atque Apesanti :
sed ipsum vis domuit roboris Herculei.
Ceto vero minimum-natu cum-Phorcyne concubitu mista
peperit sævum serpentem, qui obscuræ in-latibulis terræ
finibus in amplis aurea mala custodit.
Hæc quidem Cetus et Phorcynis soboles est.

Tethys autem Oceano Flumina peperit vorticosa,
Nilumque Alpheumque et Eridanum profundis-vorticibus,
Strymonem, Μæandrumque et Istrum pulchriillum,
Phasinque Rhesumque, Acheloum argenteis-vorticibus
Nessumque, Rhodiumque Haliacmonemque, Heptaporum-
que] Granicumque et Άεsepum, divumque Simoënta,
Peneumque et Hermum, ameneque-fluentem Caicum,
Sangariumque magnum, Ladonemque Partheniumque,
Evenumque et Ardescum, divumque Scamandrum.

Peperit autem filiarum sacrum genus, quæ per terram
viros tondent, cum Apolline rege,
et Fluminibus : hanc vero a Jove sortem habent,
Pithoque Admeteque, Jantheque Electraque,
Dorisque Prymnoque et Urania Deæ-similis,
Hippoque Clymeneque, Rhodiaque Calliroëque,
Zeuxoque Clytieque, Idyiaque Pasithoëque,
Plexaureque Galaxaureque, amabilisque Dione
Melobosisque, Thoëque et formosa Polydora,
Cerceisque indole amabilis, Plutoque magnis-oculis,
Perseisque Janiraque, Acasteque Xantheque,
Petraeaque amabilis, Menestoque Europaque,
Metisque Eurynomeque, Telestoque croceo-peplio
Chryseisque, Asiaque et amabilis Calypso,
Eudoreaque, Tycheaque et Amphiro Ocyroëque,
et Styx, quæ sane ipsarum excellentissima est omnium.
Hæ vero Oceano et Tethye prognatae sunt,
majores-natu filiae. Multæ quidem sunt et aliae.
Ter mille enim sunt teneris-malleolis Oceanitides,
quæ sane multum-dispersæ terram et profunditates lacus
undique pariter obeunt, Dearum splendida proles.